2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 августа 2017 года

	№ 1304

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 22 августа 2016 года № 1281
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного
на территории муниципального образования Кондинский район»

Во исполнение требований Федерального закона от 03 июля 2016 года   № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования правоотношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 22 августа 2016 года № 1281 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. В абзаце четвертом пункта 29 раздела II слова «градостроительного плана земельного участка» заменить словами «к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации;».
1.2. Пункт 55 раздела V после слов «посредством официального сайта,» дополнить словами «Единого и регионального портала».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

см/Банк документов/Постановления 2017